
ZPRAVODAJ č. 2 – 2023/2024

1. A třída sk. A - 5. kolo

 

ŠTĚPÁNKOVICE
- 

Mokré Lazce
3. 9. 2023 v 16. 00 hodin

Cena: 10 Kč 
Rozhodčí: Beran Jan - Hošek Jiří, Jurajdová Lenka 
Delegát:    Jakubec Josef

Slosovatelné číslo zpravodaje:
Sponzorem dnešního utkání je  

LEPASO    



   Muži A 

V minulém zpravodaji jsme vás informovali, že u „A“ mužstva zůstává vše při starém
a trenéři se nemění. Jenže během těchto dvou týdnů došlo k zásadním změnám, kdy trenér
Roman Kubiš a  jeho asistent  a  vedoucí  Tomáš Kurka odstoupili,  po strašném výkonu v
poháru ve Vávrovicích, kde naši hráči prohráli s klubem, který hraje okresní přebor, 6:4 a
odvedli  jeden z nejhorších výkonů během posledních let  nejen na hrací  ploše.  Tímto již
bývalému  trenérovi  a  asistentovi  děkujeme  za  odvedenou  práci  a  přejeme  do  budoucna
mnoho úspěchu nejen na fotbalovém poli, ale také osobním. Nově bychom chtěli do našeho
týmu přivítat  nového  trenéra  Víťu  Axmanna,  kterého  jistě  všichni  znáte,  protože  se  již
dlouhou dobu věnuje naši mládeži a s tím hodlá, alespoň ještě chvíli pokračovat. Asistentem
mu bude Lukáš Lamla a vedoucím mužstva navrátilec Antonín Kolečkář.

Ludgeřovice - Štěpánkovice   0:0 (0:0) 
První poločas se hrálo jen na jednu půlku, kdy jsme Ludgeřovicím nedovolili vystřelit

na bránu a sami jsme měli dvě nadějné situace, které jsme nedotáhli do konce. V druhém
poločase, v padesáté minutě, kdy byl vyloučen hráč Ludgeřovic se soupeř zatáhl a začal hrát
na brejky a tenhle styl nám nesvědčil a už jsme se s těží dostávali do šancí.  Mohli jsme inka-
sovat z přímého kopu v 85. minutě. Nakonec jsme mohli rozhodnout v poslední minutě po
hlavičce Heidera. Ale tak se nestalo. 

Kluky musím za přístup k utkání pochválit, kdy zápas odmakali na 100%. Jen škoda,
že jsme některé nadějné brejky nedotáhli do konce, ale s bodem musíme být spokojení. 

     Trenér: Vít Axmann

Tabulka 1.A třída skupina  A

# Z V R P Skóre B +/-
1. FK Sokol Mokré Lazce 3 3 0 0 12:3 9 3

2. TJ Ludgeřovice 3 2 1 0 4:1 7 1

3. TJ Slavia Píšť 3 2 0 1 9:5 6 0

4. FK Darkovičky 3 2 0 1 6:3 6 3

5. SK Viktorie Chlebičov 3 2 0 1 6:4 6 3

6. FK Stará Bělá 3 2 0 1 7:7 6 3

7. Sokol Kozmice 3 2 0 1 4:5 6 3

8. FC Libhošť 3 2 0 1 4:8 6 3

9. FK Bolatice 3 1 0 2 3:4 3 -3

10. Sokol Velké Heraltice 3 1 0 2 6:8 3 -3

11. TJ Sokol Štěpánkovice 2 0 1 1 1:3 1 -2

12. SK Meteor Strahovice 3 0 0 3 2:5 0 -6

13. FK Město Albrechtice 2 0 0 2 3:6 0 0

14. FK Starý Jičín 3 0 0 3 3:8 0 -6



Sestava TJ Sokol Štěpánkovice
(čísla a hráči se při tomto utkání mohou lišit, jedná se o sestavu z minulého  domácího

zápasu)
Lukovics Martin 1, Heider Rostislav 13, Novák Dušan 16, Liška Martin 5, Machala Jakub
6, Krzisch Radim 3, Stromský Filip 7,  Josefus Michal 9, Grigarčík Michal 14, Hrbáč Matěj

10, Kufka Lukáš 12, Stuchlík Michal 11, Lefenda Aleš 20, Tomíček Tomáš 2, Smažík Jiří 15,
Kožušník Daniel  8, Samson Marek 2, Pavelek Patrik 25, Huber Marek 4

Počet platících diváků z minulého domácího zápasu byl 180.
 

Vítězové poháru ročníku 2006/2007

Dorost, v době, kdy naposledy vyhrál Slezský pohár, psal se rok 2000.

 



Rozhovor s  hráčem 

Patrik Pavelek, 22 let,  č. dresu 25,   výjezdář

Jak dlouho hraješ fotbal? 
Fotbal hraju něco okolo 13 let.

Kdo tě k fotbalu přivedl a proč tě baví? 
K fotbalu mě přivedl táta, který mě ve fotbale vždy podporoval a podporuje a za to mu jsem
vděčný a  také  brácha,  který mi  vždy dal  nějakou radu,  když se  mi  nedařilo  a  vždy mě
podpořil. Fotbal mě baví z důvodu, že každý zápas je jiný a můžu ukázat na co mám. 

Máš nějaký fotbalový vzor? 
Můj vzor už od mala je Cristiano Ronaldo.

Kterému klubu fandíš? 
Mám svoje dva favority a to jsou Real Madrid a Bayern Mnichov.

Jaké jsou tvé další záliby mimo fotbal? 
Jako každý kluk miluju hry, trávím čas s kamarády a třeba časem i s nějakou přítelkyni😄 

Jak tipuješ výsledek dnešního zápasu? (Štěpánkovice – Mokré Lazce) 
Věřím, že vyhrajeme, ale bude to těžký a náročný zápas.

Jak se daří v osobním a pracovním životě? 
Jsem spokojený, život je nahoru a dolu, každý si život žije, tak jak se mu to líbí.
V práci je to někdy náročné a složité, ale vše se dá zvládnout.

Chtěl byste něco vzkázat fanouškům nebo spoluhráčům? 
Chtěl  bych poděkovat fanouškům za jejich přízeň,  je tady dobrá atmosféra a doufám, že
budou i nadále chodit v hojném počtu.

Jaký je tvůj nejlepší fotbalový zážitek a jaký je naopak nejhorší? 
Fuha, nejlepší fotbalový zážitek  určitě každý gól, který jsem dal je pro mě důležitý, ale asi
nejlepší bylo, když jsem chytal za Kravaře Pohár a vychytal 4nebo5 penalt a vyhráli jsme ho.
Nejhorší byl asi už v žácích, kdy si spoluhráč ošklivě zlomil ruku.

Kde jsi začínal s fotbalem a za  jaké kluby jsi hrál? 
Začínal jsem v Kravařích, kde jsem hrál dlouhou dobu, poté jsem hrál za Velké Hoštice.

Co Tě přivedlo do Štěpánkovic? 
Abych byl upřímný, už delší dobu jsem uvažoval o odchodu z Velkých Hoštic, ale nejvíc mě 
lákalo to, že je to 1.A třída.



Jaké máš dojmy z těch pár zápasů, co tady jsi?
 
Moje dojmy jsou spokojené, myslím, že jsem si v kabině s klukama sednul a budeme dobrá
parta, mám za sebou 1 turnaj a jeden zápas, kde jsem se prosadil. Byl jsem nervózní, jak to
vše bude, ale po tom gólů to ze mě spadlo a byl jsem tam, kde jsem být chtěl. 

Děkujeme za rozhovor a ať se ve fotbale i v životě nadále daří. 

Mladší přípravka  zahájila sezónu 

V pátek 18. 8.  zahájila mladší přípravka novou fotbalovou sezónu. Započala ji nejen
tréninkem ve Svobodě, ale taky malým občerstvením jak pro děti, tak pro rodiče. Při této
příležitosti,  byly  nejmenším  hráčům  předány  kšiltovky  s  logem  Sokola,  které  obdrží
postupně všechny mládežnické kategorie. 

Kdo by se nudil a chtěl by se mezi tuto partu přidat, tak ať dojde na trénink, ty jsou zatím 
plánovány  ve středu a v pátek od 16.00 hodin. 

Ke konci září, přesně 30. 9. od 9.00 – 11.30 hodin se na našem hřišti uskuteční nábor dětí do 
této kategorie. Tak kdo má rád nejen fotbal, ale jakýkoliv pohyb, tak ať dojde. Bude se jednat
o ročníky 2015 a mladší, ale může se přijít podívat každý, koho by to zaujalo. 



Aktuality: Vážení sportovní fandové, 
dnes se budou losovat 3 lidé, kteří si zakoupili tento zpravodaj. Zúčastní se
v poločase soutěže typu – kop na malou branku. Kdo uspěje, získá poukaz
v  hodnotě  200,-Kč  na  odběr  zboží  v místní  Hospodě  na  Hřišti  (krom
tabákových výrobků). Kdo se netrefí, získá cenu útěchy. Losování probíhá
v poločase, dostavit se k hlasateli je nutné do 5 minut     po vyhlášení. 

Vždy se  budou losovat  3 lidé -  když někdo nepromění,  tak tyto peníze
sponzora  propadají v prospěch mini žáků, tak jako výtěžek z bulletinu.
Tímto děkujeme všem, kteří si tento program koupí a přispějí tím na rozvoj
mládežnického fotbalu ve Štěpánkovicích.

Kdyby měl někdo zájem sponzorovat BULETIN (600,- Kč na domácí
zápas) tak ať se přihlásí v hospodě Na Hřišti u Eriška, v hlásicí kabině
nebo napíše na email Marie.Slana@email.cz Sponzorů není nikdy dost
a většinou jsou pořád ti samí, každou sezónu. Před nimi klobouk dolů,
jde to na dobrou věc. Děkujem!!!

 WEBOVÉ STRÁNKY SOKOLU
 www.tjsokolstepankovice.cz  

Zde najdete informace o všech mužstvech, zápasech, soupiskách a
také rozpisy utkání Štěpánkovic

https://www.facebook.com/tjsokolstepankovice

 Výherci z minulého kola slosování bulletinu. 

https://www.facebook.com/tjsokolstepankovice
http://www.tjsokolstepankovice.cz/
mailto:Marie.Slana@email.cz


Borec na konec    
Dnes chceme poděkovat našemu bývalému hráči, trenérovi a funkcionáři,

Dušanu Harazimovi, který minulý týden skončil ve výboru. Hodlá se dál věnovat
fotbalu, prozatím jako trenér v Dolním Benešově. Tímto mu děkujeme a přejeme
spoustu nejen sportovních úspěchu,  a věříme, že se zas někdy v nějaké funkci v
našem TJ objeví. 

Program na následující týden:     
Muži „A“ NE      10. 9.     Starý Jičín  - Štěpánkovice 16.00
Muži „B“ SO        9. 9.     Štěpánkovice – Hněvošice 16.00
Dorost NE      10. 9.     Hradec nad Moravicí - Štěpánkovice 10.00

Starší žáci ST        6. 9.     Mokré Lazce - Štěpánkovice 16.30
PÁ        8. 9.     Štěpánkovice – Kylešovice „B“ 16.30

Mladší žáci ČT        7. 9.     Služovice – Štěpánkovice 16.30

Starší přípravka PO        4. 9.     Služovice – Štěpánkovice 17.00
ST        6. 9.     Bolatice -  Štěpánkovice 17.00

Mladší přípravka UT        5. 9.     Štěpánkovice – Oldřišov 17.00
PÁ        8. 9.     Kobeřice – Štěpánkovice 17.00

Los podzimu
5. kolo 6. kolo
Stará Bělá – Ludgeřovice Ludgeřovice – Mokré Lazce 
Darkovičky – Píšť Velké Heraltice – Darkovičky 
Chlebičov – Strahovice Stará Bělá – Kozmice 
Město Albrechtice – Starý Jičín Starý Jičín – Štěpánkovice 
Kozmice – Velké Heraltice Strahovice – Město Albrechtice 
Libhošť – Bolatice Bolatice – Chlebičov 
Štěpánkovice – Mokré Lazce Píšť – Libhošť 

     Něco pro zasmání… a zítra všem    
školákům

a studentům přejeme ten správný
krok do 

nového školního roku. 



TJ Sokol Štěpánkovice sponzorují:

Obec Štěpánkovice

Klimatizace-tepelná čerpadla V. Obrusník 

Hospůdka „U Eriška a Messiho“ Erich Stošek

GENERALI pojišťovna

Zámková dlažba – Kurka, Melecký, Lenert 

A zarytí fandové štěpánkovického fotbalu!!!


	 ŠTĚPÁNKOVICE
	 Cena: 10 Kč


